
大会コード　１６３３０７３０

主　　催　　笠岡市陸上競技協会

期　　日　　平成２８年５月４日（祝）９時３０分～

会　　場　　岡山県笠岡陸上競技場

　　　　　　　競技場コード：３３２０３０

平成２８年度 小学生・中学生陸上競技記録会

記録集



男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ
岡山県中学校記録(PR)  　21.96　近久　伊吹　　(高松中)　　　2008.10.24

 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.8

  1   7  832 山口　涼平(3) 岡　山・玉島北中   27.16
  2   6  662 妹尾　拓人(3) 岡　山・倉敷南中   27.64
  3   8 2191 山下　輝(3) 岡　山・岡山大安寺中等   27.82
  4   3 1615 伊澤　奈央也(3) 岡　山・鴨方中   28.04
  5   5  724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中   29.53

  2  667 梶原　康雅(3) 岡　山・倉敷南中 DNS
  4 9715 加門　昴大(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ DNS
  9  671 石原　広翔(3) 岡　山・倉敷南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-7.3

  1   6 2423 森兼　　優(3) 岡　山・笠岡西中   27.07
  2   4 2187 村上　倖史(3) 岡　山・岡山大安寺中等   27.13
  3   9 9711 小崎　律稀(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   27.34
  4   2  731 三宅　辰哉(3) 岡　山・倉敷第一中   27.96
  5   8  726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中   28.37
  6   5 9721 高橋　快吏(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.39

  3  657 角田　航希(2) 岡　山・倉敷南中 DNS
  7  660 飯田　隼人(3) 岡　山・倉敷南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.4

  1   7 2201 藤澤　樹輝(3) 岡　山・笠岡東中   25.20
  2   2 2700 安原　成海(3) 岡　山・宇野中   26.09
  3   4  801 工藤　雄也(3) 岡　山・玉島東中   26.71
  4   8  581 竹原　璃玖(2) 岡　山・瀬戸中   27.32
  5   5  858 細谷　亮介(2) 岡　山・笠岡西中   27.72

  3 2200 坂本　倫久(3) 岡　山・笠岡東中 DNS
  6  722 赤西　麻那斗(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  9 2221 近藤　伸也(3) 岡　山・桜が丘中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.9

  1   6 1621 藤澤　大輝(3) 岡　山・鴨方中   27.08
  2   5  857 後藤　暉生(3) 岡　山・笠岡西中   28.04
  3   8 2185 谷本　進次郎(3) 岡　山・岡山大安寺中等   28.17
  4   2 2202 水川　　謙(3) 岡　山・笠岡東中   28.73
  5   9 2205 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   29.09
  6   4 2204 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   30.12

  3  665 小松原　正稀(2) 岡　山・倉敷南中 DNS
  7 9720 守安　七斗(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-7.0

  1   8 1526 松枝　拓実(3) 岡　山・金浦中   27.55
  2   7 1616 栗田　陸弥(3) 岡　山・鴨方中   29.88
  3   5  727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中   30.48
  4   2  680 廣田　　嵐(2) 岡　山・倉敷南中   30.49
  5   6 9719 大藤　海舞希(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   31.35
  6   9   78 角南　委明(3) 岡　山・福浜中   31.37
  7   3 1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中   32.08
  8   4 9713 枝松　　誠(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.10

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5 1623 江草　亮佑(2) 岡　山・鴨方中   27.99
  2   4  807 友国　　涼(3) 岡　山・玉島東中   28.88
  3   7 1620 原田　亮太(3) 岡　山・鴨方中   29.46
  4   2 9726 坂澤　　舜(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   29.95
  5   9 9727 壇上　亜里(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   29.99
  6   6  723 平田　唯斗(2) 岡　山・倉敷第一中   30.23
  7   8   31 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   30.78
  8   3 2203 三宅　龍飛(3) 岡　山・笠岡東中   30.80

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.7

  1   3  863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中   26.21
  2   6 1625 畑田　聖弥(2) 岡　山・鴨方中   30.57
  3   7 9728 金崎　耕平(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.70
  4   5 1619 西島　大翔(3) 岡　山・鴨方中   33.72
  5   9 2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中   33.91
  6   8 1626 西村　駿太朗(1) 岡　山・鴨方中   35.34

  2  668 岡本　楓樹(3) 岡　山・倉敷南中 DNS
  4 9723 出原　由大(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.9

  1   4 1699 中山　悠馬(3) 岡　山・吉備中   25.13
  2   8 1718 江口　僚太(3) 岡　山・吉備中   26.05
  3   2 1707 小野　綾汰(2) 岡　山・吉備中   26.33
  4   9 1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   26.49
  5   5 1714 沼隈　聖輝(3) 岡　山・吉備中   26.60
  6   3 1715 山本　聖明(2) 岡　山・吉備中   29.37
  7   6 1716 木内　瑛祐(3) 岡　山・吉備中   30.02

  7 1713 松井　雄利(3) 岡　山・吉備中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.1

  1   5  680 兼高　信之介(3) 岡　山・倉敷南中   27.25
  2   9  684 坂本　健流(2) 岡　山・倉敷北中   30.20
  3   7 1704 坪井　聡汰(2) 岡　山・吉備中   30.34
  4   2  676 廣石　和也(2) 岡　山・倉敷南中   31.97
  5   4  691 井上　幸大(2) 岡　山・倉敷北中   32.92
  6   8  674 近藤　壮起(2) 岡　山・倉敷南中   33.47

  3 1708 井手　唯人(2) 岡　山・吉備中 DNS
  6  696 岡田　　啓(2) 岡　山・倉敷北中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.3

  1   3  810 田邉　朋哉(2) 岡　山・玉島東中   28.88
  2   4  681 林　　直樹(2) 岡　山・倉敷南中   29.83
  3   2  689 佐藤　　光(2) 岡　山・倉敷北中   30.46
  4   8  679 土居　尚哉(3) 岡　山・倉敷南中   31.14
  5   5  688 栗野　友詩(2) 岡　山・倉敷北中   32.12
  6   9  686 井上　愛大(2) 岡　山・倉敷北中   32.19
  7   6  678 畑中　一輝(2) 岡　山・倉敷南中   32.27

  7 1716 石田　穂月央(2) 岡　山・吉備中 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.5

  1   5  839 古川　　海(2) 岡　山・玉島北中   28.72
  2   7  695 中村　澄人(2) 岡　山・倉敷北中   28.91
  3   4 1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中   29.70
  4   3  816 淺原　唯貴(2) 岡　山・玉島東中   29.85
  5   8 2195 宮本　大翔(2) 岡　山・岡山大安寺中等   29.93
  6   9  815 中村　　耀(2) 岡　山・玉島東中   30.22

  6  804 畑中　利公(3) 岡　山・玉島東中 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.1

  1   5  694 中村　晴人(2) 岡　山・倉敷北中   27.41
  2   6 1645 三宅　凜太郎(2) 岡　山・里庄中   27.42
  3   4 2196 宮森　祥行(2) 岡　山・岡山大安寺中等   28.69
  4   7  803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   30.75
  5   9 1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中   35.65

  3 1651 岡﨑　亮太(1) 岡　山・里庄中 DNS
  8 1666 中山　聖也(2) 岡　山・金光中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1699 中山　悠馬(3) 岡　山・吉備中   25.13/-4.9

  2   7 2201 藤澤　樹輝(3) 岡　山・笠岡東中   25.20/-4.4

  3   8 1718 江口　僚太(3) 岡　山・吉備中   26.05/-4.9

  4   2 2700 安原　成海(3) 岡　山・宇野中   26.09/-4.4

  5   3  863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中   26.21/-3.7

  6   2 1707 小野　綾汰(2) 岡　山・吉備中   26.33/-4.9

  7   9 1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   26.49/-4.9

  8   5 1714 沼隈　聖輝(3) 岡　山・吉備中   26.60/-4.9

  9   4  801 工藤　雄也(3) 岡　山・玉島東中   26.71/-4.4

 10   6 2423 森兼　　優(3) 岡　山・笠岡西中   27.07/-7.3

 11   6 1621 藤澤　大輝(3) 岡　山・鴨方中   27.08/-4.9

 12   4 2187 村上　倖史(3) 岡　山・岡山大安寺中等   27.13/-7.3

 13   7  832 山口　涼平(3) 岡　山・玉島北中   27.16/-5.8

 14   5  680 兼高　信之介(3) 岡　山・倉敷南中   27.25/-5.1

 15   8  581 竹原　璃玖(2) 岡　山・瀬戸中   27.32/-4.4

 16   9 9711 小崎　律稀(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   27.34/-7.3

 17   5  694 中村　晴人(2) 岡　山・倉敷北中   27.41/-6.1

 18   6 1645 三宅　凜太郎(2) 岡　山・里庄中   27.42/-6.1

 19   8 1526 松枝　拓実(3) 岡　山・金浦中   27.55/-7.0

 20   6  662 妹尾　拓人(3) 岡　山・倉敷南中   27.64/-5.8

 21   5  858 細谷　亮介(2) 岡　山・笠岡西中   27.72/-4.4

 22   8 2191 山下　輝(3) 岡　山・岡山大安寺中等   27.82/-5.8

 23   2  731 三宅　辰哉(3) 岡　山・倉敷第一中   27.96/-7.3

 24   5 1623 江草　亮佑(2) 岡　山・鴨方中   27.99/-1.9

 25   3 1615 伊澤　奈央也(3) 岡　山・鴨方中   28.04/-5.8

 25   5  857 後藤　暉生(3) 岡　山・笠岡西中   28.04/-4.9

 27   8 2185 谷本　進次郎(3) 岡　山・岡山大安寺中等   28.17/-4.9

 28   8  726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中   28.37/-7.3

 29   5 9721 高橋　快吏(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.39/-7.3

 30   4 2196 宮森　祥行(2) 岡　山・岡山大安寺中等   28.69/-6.1

 31   5  839 古川　　海(2) 岡　山・玉島北中   28.72/-5.5

 32   2 2202 水川　　謙(3) 岡　山・笠岡東中   28.73/-4.9

 33   4  807 友国　　涼(3) 岡　山・玉島東中   28.88/-1.9

 33   3  810 田邉　朋哉(2) 岡　山・玉島東中   28.88/-6.3

 35   7  695 中村　澄人(2) 岡　山・倉敷北中   28.91/-5.5

 36   9 2205 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   29.09/-4.9

 37   3 1715 山本　聖明(2) 岡　山・吉備中   29.37/-4.9

 38   7 1620 原田　亮太(3) 岡　山・鴨方中   29.46/-1.9

 39   5  724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中   29.53/-5.8

 40   4 1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中   29.70/-5.5

 41   4  681 林　　直樹(2) 岡　山・倉敷南中   29.83/-6.3

 42   3  816 淺原　唯貴(2) 岡　山・玉島東中   29.85/-5.5

 43   7 1616 栗田　陸弥(3) 岡　山・鴨方中   29.88/-7.0

 44   8 2195 宮本　大翔(2) 岡　山・岡山大安寺中等   29.93/-5.5

 45   2 9726 坂澤　　舜(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   29.95/-1.9

 46   9 9727 壇上　亜里(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   29.99/-1.9

 47   6 1716 木内　瑛祐(3) 岡　山・吉備中   30.02/-4.9

 48   4 2204 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   30.12/-4.9

 49   9  684 坂本　健流(2) 岡　山・倉敷北中   30.20/-5.1

 50   9  815 中村　　耀(2) 岡　山・玉島東中   30.22/-5.5

 51   6  723 平田　唯斗(2) 岡　山・倉敷第一中   30.23/-1.9

 52   7 1704 坪井　聡汰(2) 岡　山・吉備中   30.34/-5.1

 53   2  689 佐藤　　光(2) 岡　山・倉敷北中   30.46/-6.3

 54   5  727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中   30.48/-7.0

 55   2  680 廣田　　嵐(2) 岡　山・倉敷南中   30.49/-7.0

 56   6 1625 畑田　聖弥(2) 岡　山・鴨方中   30.57/-3.7

 57   7  803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   30.75/-6.1

 58   8   31 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   30.78/-1.9

 59   3 2203 三宅　龍飛(3) 岡　山・笠岡東中   30.80/-1.9

 60   8  679 土居　尚哉(3) 岡　山・倉敷南中   31.14/-6.3

 61   6 9719 大藤　海舞希(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   31.35/-7.0

 62   9   78 角南　委明(3) 岡　山・福浜中   31.37/-7.0

 63   2  676 廣石　和也(2) 岡　山・倉敷南中   31.97/-5.1

 64   3 1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中   32.08/-7.0

 65   4 9713 枝松　　誠(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.10/-7.0

 66   5  688 栗野　友詩(2) 岡　山・倉敷北中   32.12/-6.3

 67   9  686 井上　愛大(2) 岡　山・倉敷北中   32.19/-6.3

 68   6  678 畑中　一輝(2) 岡　山・倉敷南中   32.27/-6.3

 69   7 9728 金崎　耕平(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.70/-3.7

 70   4  691 井上　幸大(2) 岡　山・倉敷北中   32.92/-5.1

 71   8  674 近藤　壮起(2) 岡　山・倉敷南中   33.47/-5.1

 72   5 1619 西島　大翔(3) 岡　山・鴨方中   33.72/-3.7

 73   9 2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中   33.91/-3.7

 74   8 1626 西村　駿太朗(1) 岡　山・鴨方中   35.34/-3.7

 75   9 1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中   35.65/-6.1



男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ
岡山県中学校記録(PR)　4:01.36　名合　治紀  　(吉備中)　　  2014.04.26

 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 2420 和田　将希(3) 岡　山・笠岡西中  4:28.01
  2   9  833 安藤　勘太(3) 岡　山・玉島北中  4:29.94

  3   2  159 米田　修太朗(3) 岡　山・宇野中  4:31.49

  4  14  680 兼高　信之介(3) 岡　山・倉敷南中  4:31.89
  5   8 2222 藤田　和司(3) 岡　山・桜が丘中  4:32.33
  6  13 2374 鎌腰　大聖(3) 岡　山・金光中  4:34.10

  7  11 2376 植田　康平(3) 岡　山・金光中  4:34.76

  8  12  812 松本　敦靖(2) 岡　山・玉島東中  4:34.89
  9   7 2302 桑村　太陽(1) 岡　山・加賀中  4:35.17
 10   4  806 西山　　蓮(3) 岡　山・玉島東中  4:35.30

 11  15 1656 虫明　嵩史(3) 岡　山・里庄中  4:41.09

 12   1  863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中  4:41.99
 13  16 2224 勝枝　真弘(2) 岡　山・桜が丘中  4:42.93

 14   3 2303 笹田　拓弥(3) 岡　山・加賀中  4:45.01

 15   5  681 林　　直樹(2) 岡　山・倉敷南中  4:47.81

 16   6 1615 伊澤　奈央也(3) 岡　山・鴨方中  4:56.93

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1527 長谷川　舜(2) 岡　山・金浦中  4:50.88
  2  13  838 木村　光良(2) 岡　山・玉島北中  4:54.23

  3   4  843 山下　哲也(2) 岡　山・玉島北中  4:56.39

  4   3  811 矢萩　一揮(2) 岡　山・玉島東中  4:56.72
  5  16  679 土居　尚哉(3) 岡　山・倉敷南中  4:57.14
  6  12 1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中  5:01.12

  7   7 2425 河田　禅矢　(2) 岡　山・笠岡西中  5:05.87

  8  14 2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中  5:06.01
  9   8 2386 多賀　健人(2) 岡　山・金光中  5:06.09
 10   1  676 廣石　和也(2) 岡　山・倉敷南中  5:07.97

 11  15  723 平田　唯斗(2) 岡　山・倉敷第一中  5:08.30

 12  10 1617 黒田　陽丸(3) 岡　山・鴨方中  5:09.69
 13   9 2223 市村　　亘(3) 岡　山・桜が丘中  5:12.83

 14   5   30 伊藤　大翔(1) 広　島・鳳中  5:19.27

 15   6 1624 尾﨑　伊織(2) 岡　山・鴨方中  5:25.81

 16   2  678 畑中　一輝(2) 岡　山・倉敷南中  5:26.53

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1661 三宅　智也(2) 岡　山・金光中  5:00.26

  2  15 9718 土居　純直(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:04.25

  3   8  674 近藤　壮起(2) 岡　山・倉敷南中  5:04.68

  4  12 9712 神崎　雄士(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:08.12
  5   6 1170 丸山　雅生(3) 岡　山・高梁中  5:08.95

  6  16   70 角南　季明(1) 岡　山・福浜中  5:14.13

  7  13  813 小山　京朗(2) 岡　山・玉島東中  5:22.98

  8  10 1646 森元　桜我(2) 岡　山・里庄中  5:24.64
  9  14  726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中  5:26.21

 10   4 9726 坂澤　　舜(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:27.28

 11   5 2381 柿迫　大昴(2) 岡　山・金光中  5:39.72

 12   3 1173 丸山　佳希(2) 岡　山・高梁中  5:43.70
 13   9  727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中  5:52.86

 14   2  724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中  5:53.22

  1 9728 金崎　耕平(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ DNS
  7 2389 友田　航生(2) 岡　山・金光中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 1708 山下　空良(3) 岡　山・吉備中  4:22.91

  2   2 1707 丸岡　陸哉(3) 岡　山・吉備中  4:26.06

  3  16 1700 武　　純也(3) 岡　山・吉備中  4:29.44

  4   9 1715 西山　在喜(3) 岡　山・吉備中  4:32.53
  5   4 1709 堤　　玲仁(3) 岡　山・吉備中  4:37.75

  6  12  683 能海　　篤(3) 岡　山・倉敷北中  4:52.11

  7  14 1713 難波　景期　(2) 岡　山・吉備中  4:54.78

  8   6 1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  4:57.55
  9   7  802 伊丹　翔太(2) 岡　山・玉島東中  5:01.06

 10   3 1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  5:24.00

 11  11 1658 塚本　弦己(2) 岡　山・里庄中  5:44.26

 12   8 2385 定金　和希(2) 岡　山・金光中  5:51.73
 13   5 1172 佐田　健太(2) 岡　山・高梁中  5:59.14

 14  13 1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  6:03.03

 10 1175 須山　祐介(2) 岡　山・高梁中 DNS
 15 2383 河手　弘誠(2) 岡　山・金光中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 1708 山下　空良(3) 岡　山・吉備中  4:22.91

  2   2 1707 丸岡　陸哉(3) 岡　山・吉備中  4:26.06

  3  10 2420 和田　将希(3) 岡　山・笠岡西中  4:28.01
  4  16 1700 武　　純也(3) 岡　山・吉備中  4:29.44

  5   9  833 安藤　勘太(3) 岡　山・玉島北中  4:29.94

  6   2  159 米田　修太朗(3) 岡　山・宇野中  4:31.49

  7  14  680 兼高　信之介(3) 岡　山・倉敷南中  4:31.89
  8   8 2222 藤田　和司(3) 岡　山・桜が丘中  4:32.33

  9   9 1715 西山　在喜(3) 岡　山・吉備中  4:32.53

 10  13 2374 鎌腰　大聖(3) 岡　山・金光中  4:34.10

 11  11 2376 植田　康平(3) 岡　山・金光中  4:34.76
 12  12  812 松本　敦靖(2) 岡　山・玉島東中  4:34.89

 13   7 2302 桑村　太陽(1) 岡　山・加賀中  4:35.17

 14   4  806 西山　　蓮(3) 岡　山・玉島東中  4:35.30

 15   4 1709 堤　　玲仁(3) 岡　山・吉備中  4:37.75
 16  15 1656 虫明　嵩史(3) 岡　山・里庄中  4:41.09

 17   1  863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中  4:41.99

 18  16 2224 勝枝　真弘(2) 岡　山・桜が丘中  4:42.93
 19   3 2303 笹田　拓弥(3) 岡　山・加賀中  4:45.01
 20   5  681 林　　直樹(2) 岡　山・倉敷南中  4:47.81

 21  11 1527 長谷川　舜(2) 岡　山・金浦中  4:50.88

 22  12  683 能海　　篤(3) 岡　山・倉敷北中  4:52.11
 23  13  838 木村　光良(2) 岡　山・玉島北中  4:54.23
 24  14 1713 難波　景期　(2) 岡　山・吉備中  4:54.78

 25   4  843 山下　哲也(2) 岡　山・玉島北中  4:56.39

 26   3  811 矢萩　一揮(2) 岡　山・玉島東中  4:56.72
 27   6 1615 伊澤　奈央也(3) 岡　山・鴨方中  4:56.93

 28  16  679 土居　尚哉(3) 岡　山・倉敷南中  4:57.14

 29   6 1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  4:57.55

 30  11 1661 三宅　智也(2) 岡　山・金光中  5:00.26

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 31   7  802 伊丹　翔太(2) 岡　山・玉島東中  5:01.06

 32  12 1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中  5:01.12

 33  15 9718 土居　純直(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:04.25
 34   8  674 近藤　壮起(2) 岡　山・倉敷南中  5:04.68

 35   7 2425 河田　禅矢　(2) 岡　山・笠岡西中  5:05.87

 36  14 2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中  5:06.01

 37   8 2386 多賀　健人(2) 岡　山・金光中  5:06.09
 38   1  676 廣石　和也(2) 岡　山・倉敷南中  5:07.97

 39  12 9712 神崎　雄士(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:08.12

 40  15  723 平田　唯斗(2) 岡　山・倉敷第一中  5:08.30

 41   6 1170 丸山　雅生(3) 岡　山・高梁中  5:08.95
 42  10 1617 黒田　陽丸(3) 岡　山・鴨方中  5:09.69

 43   9 2223 市村　　亘(3) 岡　山・桜が丘中  5:12.83

 44  16   70 角南　季明(1) 岡　山・福浜中  5:14.13

 45   5   30 伊藤　大翔(1) 広　島・鳳中  5:19.27
 46  13  813 小山　京朗(2) 岡　山・玉島東中  5:22.98

 47   3 1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  5:24.00

 48  10 1646 森元　桜我(2) 岡　山・里庄中  5:24.64
 49   6 1624 尾﨑　伊織(2) 岡　山・鴨方中  5:25.81
 50  14  726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中  5:26.21

 51   2  678 畑中　一輝(2) 岡　山・倉敷南中  5:26.53

 52   4 9726 坂澤　　舜(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:27.28
 53   5 2381 柿迫　大昴(2) 岡　山・金光中  5:39.72
 54   3 1173 丸山　佳希(2) 岡　山・高梁中  5:43.70

 55  11 1658 塚本　弦己(2) 岡　山・里庄中  5:44.26

 56   8 2385 定金　和希(2) 岡　山・金光中  5:51.73
 57   9  727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中  5:52.86

 58   2  724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中  5:53.22

 59   5 1172 佐田　健太(2) 岡　山・高梁中  5:59.14

 60  13 1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  6:03.03

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
岡山県中学校記録(PR)　　14.01　上村　竜司　　(芳泉中)　　　2011.08.21

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.5

  1   7  849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   16.32
  2   3  661 桐畑　創一(3) 岡　山・倉敷南中   17.58
  3   5 2423 森兼　　優(3) 岡　山・笠岡西中   18.06
  4   8  663 廣田　瑠希(3) 岡　山・倉敷南中   18.72
  5   6  659 石井　　郁(3) 岡　山・倉敷南中   18.83

  4 1713 松井　雄利(3) 岡　山・吉備中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.9

  1   6 2192 山科　真之介(3) 岡　山・岡山大安寺中等   18.56
  2   4  166 長船　瑠翔(3) 岡　山・宇野中   20.03
  3   7  814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   20.72
  4   3  858 細谷　亮介(2) 岡　山・笠岡西中   21.13
  5   8 2204 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   21.60

  5  658 池田　琉詞(3) 岡　山・倉敷南中 DQ  FS 

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   3  693 木村　祥吾(3) 岡　山・倉敷北中   16.52
  2   6  690 林　　蒼葉(2) 岡　山・倉敷北中   19.57
  3   4 2205 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   20.85
  4   5  809 亀川　　哲(2) 岡　山・玉島東中   21.40

  7  722 赤西　麻那斗(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   16.32/-5.5

  2   3  693 木村　祥吾(3) 岡　山・倉敷北中   16.52/-2.4

  3   3  661 桐畑　創一(3) 岡　山・倉敷南中   17.58/-5.5

  4   5 2423 森兼　　優(3) 岡　山・笠岡西中   18.06/-5.5

  5   6 2192 山科　真之介(3) 岡　山・岡山大安寺中等   18.56/-5.9

  6   8  663 廣田　瑠希(3) 岡　山・倉敷南中   18.72/-5.5

  7   6  659 石井　　郁(3) 岡　山・倉敷南中   18.83/-5.5

  8   6  690 林　　蒼葉(2) 岡　山・倉敷北中   19.57/-2.4

  9   4  166 長船　瑠翔(3) 岡　山・宇野中   20.03/-5.9

 10   7  814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   20.72/-5.9

 11   4 2205 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   20.85/-2.4

 12   3  858 細谷　亮介(2) 岡　山・笠岡西中   21.13/-5.9

 13   5  809 亀川　　哲(2) 岡　山・玉島東中   21.40/-2.4

 14   8 2204 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   21.60/-5.9

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ FS :不正スタート(R162-7)）



男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ
岡山県中学校記録(PR)　　43.52　操南中(原口・林・黒田・赤木)　　2007.08.21
　　　　　　　　(混成)　43.31 ＮＷＯ(中村・瀬戸川・上杉・吉武) 1999.11.03

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

笠岡西中
 

2420
2423
 863
2425

和田　将希(3)
森兼　　優(3)
三宅　志門(3)
河田　禅矢　(2)

46.64
 

 

  2
 

  7
 

宇野中
 

 161
 164
 166
2700

若木　翔吾(3)
川淵　正幸(2)
長船　瑠翔(3)
安原　成海(3)

47.76
 

 

  3
 

  6
 

倉敷南中
 

 661
 659
 662
 671

桐畑　創一(3)
石井　　郁(3)
妹尾　拓人(3)
石原　広翔(3)

48.14
 

 

  4
 

  5
 

岡山大安寺中等

 
2185
2187
2192
2191

谷本　進次郎(3)
村上　倖史(3)
山科　真之介(3)
山下　輝(3)

48.75
 

 

  5
 

  3
 

倉敷南中
 

 680
 658
 663
 666

廣田　　嵐(2)
池田　琉詞(3)
廣田　瑠希(3)
三宅　浩太(2)

52.02
 

 

  6
 

  8
 

笠岡東中
 

2202
2204
2203
2205

水川　　謙(3)
田中　統也(2)
三宅　龍飛(3)
野村　優成(2)

53.87
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

倉敷北中
 

 694
 683
 690
 693

中村　晴人(2)
能海　　篤(3)
林　　蒼葉(2)
木村　祥吾(3)

48.38
 

 

  2
 

  8
 

総社ウィングＢ

 
9720
9711
9715
9721

守安　七斗(1)
小崎　律稀(2)
加門　昴大(2)
高橋　快吏(1)

49.54
 

 

  3
 

  5
 

鴨方中
 

1623
1618
1615
1621

江草　亮佑(2)
土屋　健太郎(3)
伊澤　奈央也(3)
藤澤　大輝(3)

49.92
 

 

  4
 

  4
 

玉島東中Ａ
 

 814
 801
 807
 810

小幡　泰也(2)
工藤　雄也(3)
友国　　涼(3)
田邉　朋哉(2)

50.41
 

 

  5
 

  6
 

里庄中
 

1656
1644
1648
1645

虫明　嵩史(3)
佐原　悠介(2)
硲　　隼一(1)
三宅　凜太郎(2)

50.86
 

 

  6
 

  3
 

玉島東中Ｂ
 

 809
 815
 803
 816

亀川　　哲(2)
中村　　耀(2)
金田　一徳(2)
淺原　唯貴(2)

54.37
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

吉備中Ａ
 

1707
1701
1718
1699

小野　綾汰(2)
末友　晴基(2)
江口　僚太(3)
中山　悠馬(3)

45.52
 

 

  2
 

  7
 

吉備中Ｂ
 

1716
1714
1715
1700

木内　瑛祐(3)
沼隈　聖輝(3)
西山　在喜(3)
武　　純也(3)

50.98
 

 

  3
 

  5
 

吉備中Ｃ
 

1715
1702
1704
1709

山本　聖明(2)
中山　ひかる(2)
坪井　聡汰(2)
堤　　玲仁(3)

51.70
 

 

  4
 

  4
 

総社ウィングＡ

 
9714
9712
9713
9718

野上　竜希(2)
神崎　雄士(2)
枝松　　誠(2)
土居　純直(2)

56.20
 

 

  5
 

  3
 

総社ウィングＣ

 
9728
9727
9723
9726

金崎　耕平(1)
壇上　亜里(1)
出原　由大(1)
坂澤　　舜(1)

57.19
 

 



総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

吉備中Ａ
 

1707
1701
1718
1699

小野　綾汰(2)
末友　晴基(2)
江口　僚太(3)
中山　悠馬(3)

45.52
 

 

  2
 

  4
 

笠岡西中
 

2420
2423
 863
2425

和田　将希(3)
森兼　　優(3)
三宅　志門(3)
河田　禅矢　(2)

46.64
 

 

  3
 

  7
 

宇野中
 

 161
 164
 166
2700

若木　翔吾(3)
川淵　正幸(2)
長船　瑠翔(3)
安原　成海(3)

47.76
 

 

  4
 

  6
 

倉敷南中
 

 661
 659
 662
 671

桐畑　創一(3)
石井　　郁(3)
妹尾　拓人(3)
石原　広翔(3)

48.14
 

 

  5
 

  7
 

倉敷北中
 

 694
 683
 690
 693

中村　晴人(2)
能海　　篤(3)
林　　蒼葉(2)
木村　祥吾(3)

48.38
 

 

  6
 

  5
 

岡山大安寺中等

 
2185
2187
2192
2191

谷本　進次郎(3)
村上　倖史(3)
山科　真之介(3)
山下　輝(3)

48.75
 

 

  7
 

  8
 

総社ウィングＢ

 
9720
9711
9715
9721

守安　七斗(1)
小崎　律稀(2)
加門　昴大(2)
高橋　快吏(1)

49.54
 

 

  8
 

  5
 

鴨方中
 

1623
1618
1615
1621

江草　亮佑(2)
土屋　健太郎(3)
伊澤　奈央也(3)
藤澤　大輝(3)

49.92
 

 

  9
 

  4
 

玉島東中Ａ
 

 814
 801
 807
 810

小幡　泰也(2)
工藤　雄也(3)
友国　　涼(3)
田邉　朋哉(2)

50.41
 

 

 10
 

  6
 

里庄中
 

1656
1644
1648
1645

虫明　嵩史(3)
佐原　悠介(2)
硲　　隼一(1)
三宅　凜太郎(2)

50.86
 

 

 11
 

  7
 

吉備中Ｂ
 

1716
1714
1715
1700

木内　瑛祐(3)
沼隈　聖輝(3)
西山　在喜(3)
武　　純也(3)

50.98
 

 

 12
 

  5
 

吉備中Ｃ
 

1715
1702
1704
1709

山本　聖明(2)
中山　ひかる(2)
坪井　聡汰(2)
堤　　玲仁(3)

51.70
 

 

 13
 

  3
 

倉敷南中
 

 680
 658
 663
 666

廣田　　嵐(2)
池田　琉詞(3)
廣田　瑠希(3)
三宅　浩太(2)

52.02
 

 

 14
 

  8
 

笠岡東中
 

2202
2204
2203
2205

水川　　謙(3)
田中　統也(2)
三宅　龍飛(3)
野村　優成(2)

53.87
 

 

 15
 

  3
 

玉島東中Ｂ
 

 809
 815
 803
 816

亀川　　哲(2)
中村　　耀(2)
金田　一徳(2)
淺原　唯貴(2)

54.37
 

 

 16
 

  4
 

総社ウィングＡ

 
9714
9712
9713
9718

野上　竜希(2)
神崎　雄士(2)
枝松　　誠(2)
土居　純直(2)

56.20
 

 

 17
 

  3
 

総社ウィングＣ

 
9728
9727
9723
9726

金崎　耕平(1)
壇上　亜里(1)
出原　由大(1)
坂澤　　舜(1)

57.19
 

 



男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳
岡山県中学校記録(PR)　　2ｍ04　山本　寿徳　　(久米南中)　 1977.10.16　

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  661桐畑　創一(3)
岡　山
倉敷南中

-   -   -   -   -   o   o   x o  x x x 1m65

  2  2  166長船　瑠翔(3)
岡　山
宇野中

o   o   o   o   x o  x x x          1m50

  3  8 1645 三宅　凜太郎(2) 岡　山
里庄中

o   x o  o   x o  x x x             1m45

  4  7 1657那須　太一(3)
岡　山
里庄中

o   o   x o  x x x                1m40

  5  1 2709三宅　和樹(2)
岡　山
宇野中

x x o o   x x x                   1m35

  6  6  663廣田　瑠希(3)
岡　山
倉敷南中

o   x o  x x x                   1m35

  3 1715山本　聖明(2)
岡　山
吉備中

-   -   x x x                   NM 

  5  658池田　琉詞(3)
岡　山
倉敷南中

x x x                         NM 

 10 1618 土屋　健太郎(3) 岡　山
鴨方中

-   -   -   -   x x x             NM 

 11  666三宅　浩太(2)
岡　山
倉敷南中

-   -   x x x                   NM 

  4 1716 石田　穂月央(2) 岡　山
吉備中

                           DNS

男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳
岡山県中学校記録(PR)　　7ｍ05　瀬戸川　信悟  (御南中)　   1999.10.25

 全2組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1 13 9711 小崎　律稀(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  5m63
+3.6

  4m24
+2.8

  5m43
+3.7

 5m63
+3.6

  2 10 1621 藤澤　大輝(3)
岡　山
鴨方中

  5m13
+2.2

  ×
  5m11
+4.6

 5m13
+2.2

  3  3  731 三宅　辰哉(3)
岡　山
倉敷第一中

  4m92
+1.3

  5m02
+1.9

  5m07
+1.6

 5m07
+1.6

  4  9 1623 江草　亮佑(2)
岡　山
鴨方中

  4m01
+1.6

  4m71
+4.1

  4m57
+4.0

 4m71
+4.1

  5  1 2195 宮本　大翔(2)
岡　山
岡山大安寺中等

  ×
  4m61
+2.8

  4m48
+0.7

 4m61
+2.8

  6  8  164 川淵　正幸(2)
岡　山
宇野中

  4m45
+3.6

  4m60
+3.3

  ×
 4m60
+3.3

  7  6 1625 畑田　聖弥(2)
岡　山
鴨方中

  4m10
-1.7

  4m13
+4.4

  4m18
+5.5

 4m18
+5.5

  8  5 2203 三宅　龍飛(3)
岡　山
笠岡東中

  3m96
+0.9

  3m91
+2.5

  4m07
+3.0

 4m07
+3.0

  9  4 9732 山本　尚哉(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×   ×
  3m69
+1.9

 3m69
+1.9

 14 2185 谷本　進次郎(3) 岡　山
岡山大安寺中等

  ×   ×   × NM 

  2 1660 松本　礼生(2)
岡　山
金光中

DNS

  7 2371 友田　那都(3)
岡　山
金光中

DNS

 11 1675 仁平　優宙(3)
岡　山
金光学園中

DNS

 12 9720 守安　七斗(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

DNS

  2組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1 10  662 妹尾　拓人(3)
岡　山
倉敷南中

  5m14
+4.2

  5m33
+1.4

  5m07
+2.3

 5m33
+1.4

  2  7 1644 佐原　悠介(2)
岡　山
里庄中

  4m83
-0.6

  4m80
+2.8

  ×
 4m83
-0.6

  3  6  680 廣田　　嵐(2)
岡　山
倉敷南中

  4m51
-1.6

  4m82
+4.3

  4m76
+1.3

 4m82
+4.3

  4  5 1646 森元　桜我(2)
岡　山
里庄中

  4m58
+1.0

  4m47
+5.2

  3m24
+5.5

 4m58
+1.0

  5  9 9721 高橋　快吏(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m56
+0.7

  ×   ×
 4m56
+0.7

  6  4 2202 水川　　謙(3)
岡　山
笠岡東中

  4m00
-2.1

  4m35
+2.3

  4m23
+4.2

 4m35
+2.3

  7  3  685 笠井　颯大(2)
岡　山
倉敷北中

  4m23
+4.2

  4m17
+3.0

  ×
 4m23
+4.2

  8  8 9714 野上　竜希(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  3m76
+2.1

  ×
 3m76
+2.1

  1 1668 平田　京太郎(2) 岡　山
金光中

DNS

  2 1667 平川　唯一(2)
岡　山
金光中

DNS

 11  660 飯田　隼人(3)
岡　山
倉敷南中

DNS

 12 2200 坂本　倫久(3)
岡　山
笠岡東中

DNS

 13  665 小松原　正稀(2)
岡　山
倉敷南中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



総合結果
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 9711 小崎　律稀(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  5m63
+3.6

  4m24
+2.8

  5m43
+3.7

 5m63
+3.6

  2 24  662 妹尾　拓人(3)
岡　山
倉敷南中

  5m14
+4.2

  5m33
+1.4

  5m07
+2.3

 5m33
+1.4

  3 10 1621 藤澤　大輝(3)
岡　山
鴨方中

  5m13
+2.2

  ×
  5m11
+4.6

 5m13
+2.2

  4  3  731 三宅　辰哉(3)
岡　山
倉敷第一中

  4m92
+1.3

  5m02
+1.9

  5m07
+1.6

 5m07
+1.6

  5 21 1644 佐原　悠介(2)
岡　山
里庄中

  4m83
-0.6

  4m80
+2.8

  ×
 4m83
-0.6

  6 20  680 廣田　　嵐(2)
岡　山
倉敷南中

  4m51
-1.6

  4m82
+4.3

  4m76
+1.3

 4m82
+4.3

  7  9 1623 江草　亮佑(2)
岡　山
鴨方中

  4m01
+1.6

  4m71
+4.1

  4m57
+4.0

 4m71
+4.1

  8  1 2195 宮本　大翔(2)
岡　山
岡山大安寺中等

  ×
  4m61
+2.8

  4m48
+0.7

 4m61
+2.8

  9  8  164 川淵　正幸(2)
岡　山
宇野中

  4m45
+3.6

  4m60
+3.3

  ×
 4m60
+3.3

 10 19 1646 森元　桜我(2)
岡　山
里庄中

  4m58
+1.0

  4m47
+5.2

  3m24
+5.5

 4m58
+1.0

 11 23 9721 高橋　快吏(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m56
+0.7

  ×   ×
 4m56
+0.7

 12 18 2202 水川　　謙(3)
岡　山
笠岡東中

  4m00
-2.1

  4m35
+2.3

  4m23
+4.2

 4m35
+2.3

 13 17  685 笠井　颯大(2)
岡　山
倉敷北中

  4m23
+4.2

  4m17
+3.0

  ×
 4m23
+4.2

 14  6 1625 畑田　聖弥(2)
岡　山
鴨方中

  4m10
-1.7

  4m13
+4.4

  4m18
+5.5

 4m18
+5.5

 15  5 2203 三宅　龍飛(3)
岡　山
笠岡東中

  3m96
+0.9

  3m91
+2.5

  4m07
+3.0

 4m07
+3.0

 16 22 9714 野上　竜希(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  3m76
+2.1

  ×
 3m76
+2.1

 17  4 9732 山本　尚哉(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×   ×
  3m69
+1.9

 3m69
+1.9



男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)
岡山県中学校記録(PR)　　14ｍ03 問田　和雅　  (藤田中)　   2014.03.21　

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 2708仁子　晃希(2)
岡　山
宇野中

 13m65  13m28  12m99 13m65

  2 12  161若木　翔吾(3)
岡　山
宇野中

 11m20  11m16  10m63 11m20

  3 14  659石井　　郁(3)
岡　山
倉敷南中

  8m76   9m00   8m45  9m00

  4 11 1620原田　亮太(3)
岡　山
鴨方中

  7m95   7m91   8m36  8m36

  5 10 1616栗田　陸弥(3)
岡　山
鴨方中

  6m99   8m33   7m70  8m33

  6  3 1702 中山　ひかる(2)
岡　山
吉備中

  7m57   7m36   6m73  7m57

  7  4 1704坪井　聡汰(2)
岡　山
吉備中

  7m04   6m96   7m02  7m04

  8  9  857後藤　暉生(3)
岡　山
笠岡西中

  6m76   6m72   5m78  6m76

  9  2  666三宅　浩太(2)
岡　山
倉敷南中

  ×   ×   6m73  6m73

 10 16  668岡本　楓樹(3)
岡　山
倉敷南中

  6m53   ×   ×  6m53

 11  8 2196宮森　祥行(2)
岡　山
岡山大安寺中等

  6m07   6m36   6m41  6m41

 12  5 1716木内　瑛祐(3)
岡　山
吉備中

  5m41   6m14   6m11  6m14

 13  6 1619西島　大翔(3)
岡　山
鴨方中

  5m21   4m84   5m02  5m21

  1  692髙原　大聖(2)
岡　山
倉敷北中

DNS

  7  657角田　航希(2)
岡　山
倉敷南中

DNS

 15  671石原　広翔(3)
岡　山
倉敷南中

DNS

男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
岡山県中学校最高記録(PR)　60m61　土屋　健太郎(鴨方中)   　2015.08.29

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1618 土屋　健太郎(3)
岡　山
鴨方中

  ×   ×  47m84 47m84

  2  4 1657那須　太一(3)
岡　山
里庄中

  ×   ×  36m95 36m95

  3  2 1644佐原　悠介(2)
岡　山
里庄中

  ×   ×  36m14 36m14

  4  3 1656虫明　嵩史(3)
岡　山
里庄中

  ×   ×  35m75 35m75

  5  5  696岡田　　啓(2)
岡　山
倉敷北中

  ×   ×  34m19 34m19

  6  1 1658塚本　弦己(2)
岡　山
里庄中

  ×   ×  24m57 24m57

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ
岡山県中学校記録(PR)　　24.86  青木　益未　　(岡山福田中) 2009.08.24

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   4 9731 古屋　敦子(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.99
  2   6 9725 橋川　　桜(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   30.25
  3   8 9733 原瀬　彩花(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   30.28
  4   9  701 中尾　佑衣(2) 岡　山・玉島北中   30.75
  5   2  825 村上　梨名(2) 岡　山・鴨方中   31.45
  6   7 1466 板谷　菜摘(3) 岡　山・倉敷第一中   31.50
  7   5  864 荒木　茉理亜(3) 岡　山・金光学園中   31.86
  8   3 1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   33.27

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.6

  1   3 1809 井元　千尋(3) 岡　山・桜が丘中   29.03
  2   6  905 安達　朋代(3) 岡　山・新見第一中   29.56
  3   7 1471 武田　朋華(3) 岡　山・倉敷第一中   30.06
  4   8 16280 村上　愛菜(2) 岡　山・城北中   30.07
  5   2  821 山本　百花(3) 岡　山・鴨方中   30.30
  6   4  822 澁谷　春陽(2) 岡　山・鴨方中   31.04
  7   5  574 坂口　南奈(3) 岡　山・倉敷第一中   31.11
  8   9  573 澤山　雪香(3) 岡　山・倉敷第一中   31.51

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.3

  1   3 9734 橋川　　楓(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   31.18
  2   7 1469 井上　侑南(3) 岡　山・倉敷第一中   32.00
  3   5 1463 道下　紗也加(3) 岡　山・倉敷第一中   32.71
  4   6 9735 藤山　夢月(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.81
  5   8  517 松岡　杏実(3) 岡　山・倉敷南中   34.54
  6   9  569 平塚　さちか(3) 岡　山・倉敷第一中   35.69

  2 1687 河田　亜寿彌(3) 岡　山・笠岡西中 DNS
  4  575 田辺　永恋(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.4

  1   7  144 斉藤　瑠衣伽(3) 岡　山・宇野中   32.23
  2   6  819 髙田　愛珠(3) 岡　山・鴨方中   32.31
  3   4 2344 高木　羽流華(2) 岡　山・笠岡東中   32.37
  4   5 1866 赤澤　七菜(3) 岡　山・岡山大安寺中等   32.72
  5   2 2345 伊藤　胡々美(2) 岡　山・笠岡東中   35.29
  6   9  526 村上　　萌(2) 岡　山・倉敷南中   35.86

  3  820 三宅　由果(3) 岡　山・鴨方中 DNS
  8 1693 杉田　弥央(3) 岡　山・笠岡西中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.1

  1   3 1811 橋目　咲季(1) 岡　山・桜が丘中   33.12
  2   5 1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   33.28
  3   9 1817 田淵　日菜子(1) 岡　山・桜が丘中   33.33
  4   2 1308 内田　遥香(2) 岡　山・吉備中   34.10
  5   6 1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中   34.83
  6   8 1824 冨岡　里菜子(1) 岡　山・桜が丘中   35.60
  7   4 1814 東山　　愛(1) 岡　山・桜が丘中   36.02
  8   7  828 長谷川　真子(1) 岡　山・鴨方中   38.57

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.2

  1   7 1313 頓宮　七海(3) 岡　山・吉備中   27.94
  2   9 1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   29.33
  3   5 1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   29.50
  4   3 1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   29.86
  5   4  521 松浦　暖果　(2) 岡　山・倉敷南中   31.01
  6   8  834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中   34.14
  7   6  696 髙藤　瑛里(2) 岡　山・玉島北中   34.16

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.7

  1   9 1309 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   30.44
  2   7  701 小槇　愛乃(3) 岡　山・玉島北中   32.35
  3   5  698 萩原　柚乃(2) 岡　山・玉島北中   32.76
  4   6 1314 都築　琴羽(2) 岡　山・吉備中   32.83
  5   4 1318 枝松　梨花(2) 岡　山・吉備中   33.30
  6   8  835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   33.83

  3  869 谷本　きなり(2) 岡　山・金光学園中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1313 頓宮　七海(3) 岡　山・吉備中   27.94/-5.2

  2   4 9731 古屋　敦子(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.99/-3.5

  3   3 1809 井元　千尋(3) 岡　山・桜が丘中   29.03/-4.6

  4   9 1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   29.33/-5.2

  5   5 1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   29.50/-5.2

  6   6  905 安達　朋代(3) 岡　山・新見第一中   29.56/-4.6

  7   3 1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   29.86/-5.2

  8   7 1471 武田　朋華(3) 岡　山・倉敷第一中   30.06/-4.6

  9   8 16280 村上　愛菜(2) 岡　山・城北中   30.07/-4.6

 10   6 9725 橋川　　桜(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   30.25/-3.5

 11   8 9733 原瀬　彩花(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   30.28/-3.5

 12   2  821 山本　百花(3) 岡　山・鴨方中   30.30/-4.6

 13   9 1309 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   30.44/-6.7

 14   9  701 中尾　佑衣(2) 岡　山・玉島北中   30.75/-3.5

 15   4  521 松浦　暖果　(2) 岡　山・倉敷南中   31.01/-5.2

 16   4  822 澁谷　春陽(2) 岡　山・鴨方中   31.04/-4.6

 17   5  574 坂口　南奈(3) 岡　山・倉敷第一中   31.11/-4.6

 18   3 9734 橋川　　楓(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   31.18/-4.3

 19   2  825 村上　梨名(2) 岡　山・鴨方中   31.45/-3.5

 20   7 1466 板谷　菜摘(3) 岡　山・倉敷第一中   31.50/-3.5

 21   9  573 澤山　雪香(3) 岡　山・倉敷第一中   31.51/-4.6

 22   5  864 荒木　茉理亜(3) 岡　山・金光学園中   31.86/-3.5

 23   7 1469 井上　侑南(3) 岡　山・倉敷第一中   32.00/-4.3

 24   7  144 斉藤　瑠衣伽(3) 岡　山・宇野中   32.23/-5.4

 25   6  819 髙田　愛珠(3) 岡　山・鴨方中   32.31/-5.4

 26   7  701 小槇　愛乃(3) 岡　山・玉島北中   32.35/-6.7

 27   4 2344 高木　羽流華(2) 岡　山・笠岡東中   32.37/-5.4

 28   5 1463 道下　紗也加(3) 岡　山・倉敷第一中   32.71/-4.3

 29   5 1866 赤澤　七菜(3) 岡　山・岡山大安寺中等   32.72/-5.4

 30   5  698 萩原　柚乃(2) 岡　山・玉島北中   32.76/-6.7

 31   6 9735 藤山　夢月(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.81/-4.3

 32   6 1314 都築　琴羽(2) 岡　山・吉備中   32.83/-6.7

 33   3 1811 橋目　咲季(1) 岡　山・桜が丘中   33.12/-6.1

 34   3 1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   33.27/-3.5

 35   5 1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   33.28/-6.1

 36   4 1318 枝松　梨花(2) 岡　山・吉備中   33.30/-6.7

 37   9 1817 田淵　日菜子(1) 岡　山・桜が丘中   33.33/-6.1

 38   8  835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   33.83/-6.7

 39   2 1308 内田　遥香(2) 岡　山・吉備中   34.10/-6.1

 40   8  834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中   34.14/-5.2

 41   6  696 髙藤　瑛里(2) 岡　山・玉島北中   34.16/-5.2

 42   8  517 松岡　杏実(3) 岡　山・倉敷南中   34.54/-4.3

 43   6 1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中   34.83/-6.1

 44   2 2345 伊藤　胡々美(2) 岡　山・笠岡東中   35.29/-5.4

 45   8 1824 冨岡　里菜子(1) 岡　山・桜が丘中   35.60/-6.1

 46   9  569 平塚　さちか(3) 岡　山・倉敷第一中   35.69/-4.3

 47   9  526 村上　　萌(2) 岡　山・倉敷南中   35.86/-5.4

 48   4 1814 東山　　愛(1) 岡　山・桜が丘中   36.02/-6.1

 49   7  828 長谷川　真子(1) 岡　山・鴨方中   38.57/-6.1



女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ
岡山県中学校記録(PR)　4:28.50　山本　晏佳吏　(琴浦中)　 　2015.08.21

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  698 萩原　柚乃(2) 岡　山・玉島北中  4:59.93
  2  10  697 安藤　充郁(2) 岡　山・玉島北中  5:22.26

  3   6  573 澤山　雪香(3) 岡　山・倉敷第一中  5:27.61

  4   5  956 月本　香菜子(2) 岡　山・高梁中  5:28.94
  5   7  699 赤澤　莉子(2) 岡　山・玉島北中  5:30.10
  6  13  521 松浦　暖果　(2) 岡　山・倉敷南中  5:33.99

  7  16  701 小槇　愛乃(3) 岡　山・玉島北中  5:37.67

  8   9  130 小林　萌香(2) 岡　山・宇野中  5:39.70
  9   8  569 平塚　さちか(3) 岡　山・倉敷第一中  5:44.29
 10  11  135 北川　　温(2) 岡　山・宇野中  5:45.10

 11   1  843 妹尾　美咲(3) 岡　山・里庄中  5:46.26

 12   2  695 岡田　瑞紀(3) 岡　山・玉島北中  5:50.96
 13  17  841 田原　鈴音(2) 岡　山・里庄中  5:54.58

 14   4 2342 能島　里佳(3) 岡　山・笠岡東中  5:55.55

 15  12 2347 小野　美麗(3) 岡　山・笠岡東中  6:04.14

 16  14 1694 松山　ひとみ(3) 岡　山・笠岡西中  6:14.30
 17  15 1463 道下　紗也加(3) 岡　山・倉敷第一中  6:36.56

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1319 斉藤　巴音(2) 岡　山・吉備中  4:58.89
  2   2 1311 平山　美空(2) 岡　山・吉備中  4:59.86

  3   8 1317 江尻　佳乃(3) 岡　山・吉備中  5:00.48

  4   3 1306 森安　愛美(3) 岡　山・吉備中  5:06.11
  5   5 1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  5:07.08
  6   1 1316 太田　夏希(3) 岡　山・吉備中  5:11.96

  7  16 1315 柿本　真菜(2) 岡　山・吉備中  5:32.86

  8   6 1313 岡崎　実桜(2) 岡　山・吉備中  5:37.17
  9   7 2346 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中  5:39.20
 10  10 1315 板野　莉央(2) 岡　山・吉備中  5:42.49

 11  13 2348 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  5:49.55

 12  11 9734 橋川　　楓(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  6:08.19
 13  14  541 村岡　美紅(3) 岡　山・倉敷北中  6:12.59

 14  15  692 湯栗　　愛(2) 岡　山・玉島北中  6:12.65

 15  17  136 山下　愛恵(3) 岡　山・宇野中  6:20.26

 16   4  827 中道　汐里(1) 岡　山・鴨方中  6:22.75
  9  539 藤本　芽衣(3) 岡　山・倉敷北中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1319 斉藤　巴音(2) 岡　山・吉備中  4:58.89

  2   2 1311 平山　美空(2) 岡　山・吉備中  4:59.86

  3   3  698 萩原　柚乃(2) 岡　山・玉島北中  4:59.93
  4   8 1317 江尻　佳乃(3) 岡　山・吉備中  5:00.48

  5   3 1306 森安　愛美(3) 岡　山・吉備中  5:06.11

  6   5 1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  5:07.08
  7   1 1316 太田　夏希(3) 岡　山・吉備中  5:11.96
  8  10  697 安藤　充郁(2) 岡　山・玉島北中  5:22.26

  9   6  573 澤山　雪香(3) 岡　山・倉敷第一中  5:27.61

 10   5  956 月本　香菜子(2) 岡　山・高梁中  5:28.94
 11   7  699 赤澤　莉子(2) 岡　山・玉島北中  5:30.10
 12  16 1315 柿本　真菜(2) 岡　山・吉備中  5:32.86

 13  13  521 松浦　暖果　(2) 岡　山・倉敷南中  5:33.99

 14   6 1313 岡崎　実桜(2) 岡　山・吉備中  5:37.17
 15  16  701 小槇　愛乃(3) 岡　山・玉島北中  5:37.67

 16   7 2346 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中  5:39.20

 17   9  130 小林　萌香(2) 岡　山・宇野中  5:39.70

 18  10 1315 板野　莉央(2) 岡　山・吉備中  5:42.49
 19   8  569 平塚　さちか(3) 岡　山・倉敷第一中  5:44.29

 20  11  135 北川　　温(2) 岡　山・宇野中  5:45.10

 21   1  843 妹尾　美咲(3) 岡　山・里庄中  5:46.26

 22  13 2348 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  5:49.55
 23   2  695 岡田　瑞紀(3) 岡　山・玉島北中  5:50.96

 24  17  841 田原　鈴音(2) 岡　山・里庄中  5:54.58

 25   4 2342 能島　里佳(3) 岡　山・笠岡東中  5:55.55

 26  12 2347 小野　美麗(3) 岡　山・笠岡東中  6:04.14
 27  11 9734 橋川　　楓(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  6:08.19

 28  14  541 村岡　美紅(3) 岡　山・倉敷北中  6:12.59

 29  15  692 湯栗　　愛(2) 岡　山・玉島北中  6:12.65

 30  14 1694 松山　ひとみ(3) 岡　山・笠岡西中  6:14.30
 31  17  136 山下　愛恵(3) 岡　山・宇野中  6:20.26

 32   4  827 中道　汐里(1) 岡　山・鴨方中  6:22.75

 33  15 1463 道下　紗也加(3) 岡　山・倉敷第一中  6:36.56

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
岡山県中学校記録(PR)　　13.97　森岡　美紅　　(上道中)　 　2009.08.24

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.8

  1   5 9731 古屋　敦子(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   15.86
  2   7  139 藤原　華乃(3) 岡　山・宇野中   15.98
  3   6 1322 吉田　絵里子(3) 岡　山・吉備中   16.29
  4   4  138 大塚　麻由(3) 岡　山・宇野中   18.68
  5   3  132 越智　小凛(2) 岡　山・宇野中   19.10
  6   9  516 濱中　実来(3) 岡　山・倉敷南中   19.10
  7   8  638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   19.86

  2  519 森本　華穂(3) 岡　山・倉敷南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   7 1866 赤澤　七菜(3) 岡　山・岡山大安寺中等   18.63
  2   5  632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   18.77
  3   4  146 大塚　亜由(3) 岡　山・宇野中   19.63
  4   8  864 荒木　茉理亜(3) 岡　山・金光学園中   20.03
  5   6 2343 森本　しほ(3) 岡　山・笠岡東中   20.04
  6   3 1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   21.43

  9 1591 大塚　彩優里(2) 岡　山・金光中 DNF

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   9 1313 頓宮　七海(3) 岡　山・吉備中   16.38
  2   8 1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   16.46
  3   5 1318 枝松　梨花(2) 岡　山・吉備中   19.55
  4   3  702 平井　優衣(3) 岡　山・玉島北中   20.51
  5   6 1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   20.66
  6   7  837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   20.91

  4  148 湯山　杏優(3) 岡　山・宇野中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   4 1309 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   16.92
  2   9 1311 渡辺　妃葵(3) 岡　山・吉備中   18.01
  3   7 1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   18.76
  4   6  846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   19.48
  5   3  841 田原　鈴音(2) 岡　山・里庄中   19.62
  6   5  690 田野　裕菜(2) 岡　山・玉島北中   21.04
  7   8  695 岡田　瑞紀(3) 岡　山・玉島北中   22.96

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 9731 古屋　敦子(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   15.86/-5.8

  2   7  139 藤原　華乃(3) 岡　山・宇野中   15.98/-5.8

  3   6 1322 吉田　絵里子(3) 岡　山・吉備中   16.29/-5.8

  4   9 1313 頓宮　七海(3) 岡　山・吉備中   16.38/-2.5

  5   8 1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   16.46/-2.5

  6   4 1309 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   16.92/-2.7

  7   9 1311 渡辺　妃葵(3) 岡　山・吉備中   18.01/-2.7

  8   7 1866 赤澤　七菜(3) 岡　山・岡山大安寺中等   18.63/-2.7

  9   4  138 大塚　麻由(3) 岡　山・宇野中   18.68/-5.8

 10   7 1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   18.76/-2.7

 11   5  632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   18.77/-2.7

 12   3  132 越智　小凛(2) 岡　山・宇野中   19.10/-5.8

 13   9  516 濱中　実来(3) 岡　山・倉敷南中   19.10/-5.8

 14   6  846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   19.48/-2.7

 15   5 1318 枝松　梨花(2) 岡　山・吉備中   19.55/-2.5

 16   3  841 田原　鈴音(2) 岡　山・里庄中   19.62/-2.7

 17   4  146 大塚　亜由(3) 岡　山・宇野中   19.63/-2.7

 18   8  638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   19.86/-5.8

 19   8  864 荒木　茉理亜(3) 岡　山・金光学園中   20.03/-2.7

 20   6 2343 森本　しほ(3) 岡　山・笠岡東中   20.04/-2.7

 21   3  702 平井　優衣(3) 岡　山・玉島北中   20.51/-2.5

 22   6 1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   20.66/-2.5

 23   7  837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   20.91/-2.5

 24   5  690 田野　裕菜(2) 岡　山・玉島北中   21.04/-2.7

 25   3 1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   21.43/-2.7

 26   8  695 岡田　瑞紀(3) 岡　山・玉島北中   22.96/-2.7

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ
岡山県中学校記録(PR)　　48.97　就実中(鹿本・荒島・鹿本・根岸)　 2011.08.22
                (混成)　47.71  県選抜(松尾・大橋・仁尾・青木)　 2009.10.17

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

宇野中
 

 140
 146
 138
 139

岡野　未空(3)
大塚　亜由(3)
大塚　麻由(3)
藤原　華乃(3)

53.20
 

 

  2
 

  4
 

総社ウィング
 

9733
9731
9735
9734

原瀬　彩花(1)
古屋　敦子(2)
藤山　夢月(1)
橋川　　楓(1)

54.38
 

 

  3
 

  7
 

鴨方中
 

 825
 821
 819
 822

村上　梨名(2)
山本　百花(3)
髙田　愛珠(3)
澁谷　春陽(2)

54.67
 

 

  4
 

  8
 

里庄中
 

 846
 835
 841
 843

加本　遥花(2)
藤井　陽菜(1)
田原　鈴音(2)
妹尾　美咲(3)

55.27
 

 

  5
 

  9
 

玉島北中
 

 702
 690
 698
 701

平井　優衣(3)
田野　裕菜(2)
萩原　柚乃(2)
中尾　佑衣(2)

55.51
 

 

  6
 

  6
 

玉島東中
 

 635
 636
 632
 638

進藤　春菜(2)
藤井　紗登(2)
狩野　麻央(2)
虫明　愛実(2)

59.47
 

 

  7
 

  3
 

倉敷南中
 

 516
 521
 517
 526

濱中　実来(3)
松浦　暖果　(2)
松岡　杏実(3)
村上　　萌(2)

1:00.21
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

吉備中Ａ
 

1314
1313
1307
1322

河村　彩花(3)
頓宮　七海(3)
頓宮　未空(1)
吉田　絵里子(3)

52.11
 

 

  2
 

  4
 

吉備中Ｂ
 

1305
1321
1309
1311

竹本　愛梨(3)
安井　友里(3)
板野　茉央(2)
渡辺　妃葵(3)

55.52
 

 

  3
 

  3
 

金光中
 

1595
1594
1602
1605

平井　乃愛(2)
中務　桃花(2)
杉山　実雪(3)
福武　由起(3)

56.85
 

 

  4
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

1318
1310
1308
1314

枝松　梨花(2)
藤森　心葵(2)
内田　遥香(2)
都築　琴羽(2)

57.74
 

 

  5
 

  6
 

笠岡東中
 

2345
2344
2343
2347

伊藤　胡々美(2)
高木　羽流華(2)
森本　しほ(3)
小野　美麗(3)

58.91
 

 

  6
 

  7
 

笠岡西中
 

1688
1693
1694
1689

石原　麻絢(2)
杉田　弥央(3)
松山　ひとみ(3)
丸山　真由(2)

59.41
 

 



総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

吉備中Ａ
 

1314
1313
1307
1322

河村　彩花(3)
頓宮　七海(3)
頓宮　未空(1)
吉田　絵里子(3)

52.11
 

 

  2
 

  5
 

宇野中
 

 140
 146
 138
 139

岡野　未空(3)
大塚　亜由(3)
大塚　麻由(3)
藤原　華乃(3)

53.20
 

 

  3
 

  4
 

総社ウィング
 

9733
9731
9735
9734

原瀬　彩花(1)
古屋　敦子(2)
藤山　夢月(1)
橋川　　楓(1)

54.38
 

 

  4
 

  7
 

鴨方中
 

 825
 821
 819
 822

村上　梨名(2)
山本　百花(3)
髙田　愛珠(3)
澁谷　春陽(2)

54.67
 

 

  5
 

  8
 

里庄中
 

 846
 835
 841
 843

加本　遥花(2)
藤井　陽菜(1)
田原　鈴音(2)
妹尾　美咲(3)

55.27
 

 

  6
 

  9
 

玉島北中
 

 702
 690
 698
 701

平井　優衣(3)
田野　裕菜(2)
萩原　柚乃(2)
中尾　佑衣(2)

55.51
 

 

  7
 

  4
 

吉備中Ｂ
 

1305
1321
1309
1311

竹本　愛梨(3)
安井　友里(3)
板野　茉央(2)
渡辺　妃葵(3)

55.52
 

 

  8
 

  3
 

金光中
 

1595
1594
1602
1605

平井　乃愛(2)
中務　桃花(2)
杉山　実雪(3)
福武　由起(3)

56.85
 

 

  9
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

1318
1310
1308
1314

枝松　梨花(2)
藤森　心葵(2)
内田　遥香(2)
都築　琴羽(2)

57.74
 

 

 10
 

  6
 

笠岡東中
 

2345
2344
2343
2347

伊藤　胡々美(2)
高木　羽流華(2)
森本　しほ(3)
小野　美麗(3)

58.91
 

 

 11
 

  7
 

笠岡西中
 

1688
1693
1694
1689

石原　麻絢(2)
杉田　弥央(3)
松山　ひとみ(3)
丸山　真由(2)

59.41
 

 

 12
 

  6
 

玉島東中
 

 635
 636
 632
 638

進藤　春菜(2)
藤井　紗登(2)
狩野　麻央(2)
虫明　愛実(2)

59.47
 

 

 13
 

  3
 

倉敷南中
 

 516
 521
 517
 526

濱中　実来(3)
松浦　暖果　(2)
松岡　杏実(3)
村上　　萌(2)

1:00.21
 

 



女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳
岡山県中学校記録(PR)　　1m70　 松本　裕子　　(倉敷南中)　 1980.10.10

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  516 濱中　実来(3) 岡　山
倉敷南中

-   -   -   o   o   o   o   o   x o  x x x 1m50

  2  7 1322 吉田　絵里子(3) 岡　山
吉備中

-   -   -   -   -   -   o   o   x x o x x x 1m50

  3 16  134 井上　未悠(2)
岡　山
宇野中

-   -   o   o   o   x o  o   x x o x x x    1m45

  4 12  139 藤原　華乃(3) 岡　山
宇野中

-   -   o   o   o   o   o   x x x       1m40

  5 14  138 大塚　麻由(3) 岡　山
宇野中

-   -   -   o   o   o   x o  x x x       1m40

  6  8 1311 渡辺　妃葵(3)
岡　山
吉備中

-   -   -   x o  o   o   x o  x x x       1m40

  7 15  146 大塚　亜由(3)
岡　山
宇野中

-   -   -   o   o   o   x x o x x x       1m40

  8  5 1310 藤森　心葵(2) 岡　山
吉備中

-   -   -   o   o   x x o x x o x x x       1m40

  9  3  132 越智　小凛(2) 岡　山
宇野中

-   -   o   o   x o  x x x             1m30

 10  9 1690 河田　日和(2)
岡　山
笠岡西中

o   o   o   x o  x x x                1m25

 11  2  574 坂口　南奈(3) 岡　山
倉敷第一中

-   o   o   x x x                   1m20

 12  4 1314 都築　琴羽(2) 岡　山
吉備中

-   x o  o   x x x                   1m20

 13 10  846 加本　遥花(2)
岡　山
里庄中

o   o   x x x                      1m15

 14 11  690 田野　裕菜(2)
岡　山
玉島北中

o   x o  x x x                      1m15

  6 1308 内田　遥香(2) 岡　山
吉備中

-   x x x                         NM 

  1  836 那須　美咲(1) 岡　山
里庄中

                              DNS

 17  575 田辺　永恋(3)
岡　山
倉敷第一中

                              DNS

 18  519 森本　華穂(3)
岡　山
倉敷南中

                              DNS

女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳
岡山県中学校記録(PR)　　5m96　 塩田　祥子　　(灘崎中)　　 1989.10.15

 全2組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1 12  955 政森　千陽(2)
岡　山
高梁中

  4m33
+1.5

  4m49
+4.4

  4m60
+4.6

 4m60
+4.6

  2  7 9733 原瀬　彩花(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m07
+2.5

  3m88
+2.4

  4m10
+3.9

 4m10
+3.9

  3  9 9735 藤山　夢月(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  3m99
+2.8

  ×
 3m99
+2.8

  4  6 2343 森本　しほ(3)
岡　山
笠岡東中

  ×   ×
  3m79
-0.1

 3m79
-0.1

  5 11 1690 河田　日和(2)
岡　山
笠岡西中

  3m42
+3.7

  3m24
+3.5

  3m53
+4.5

 3m53
+4.5

  6  1  839 髙垣　　澪(2)
岡　山
里庄中

  3m11
+4.8

  3m39
+2.5

  －
 3m39
+2.5

  7  3 2345 伊藤　胡々美(2) 岡　山
笠岡東中

  3m33
+2.8

  3m33
+0.7

  3m03
+2.2

 3m33
+0.7

  8  8  517 松岡　杏実(3)
岡　山
倉敷南中

  2m69
+3.3

  2m73
+2.1

  2m89
+3.6

 2m89
+3.6

  9  2  526 村上　　萌(2)
岡　山
倉敷南中

  2m29
+3.2

  ×
  2m06
+4.3

 2m29
+3.2

 13 1695 石氷　　鈴(3)
岡　山
笠岡西中

  ×   －   － NM 

  4  825 村上　梨名(2)
岡　山
鴨方中

DNS

  5  820 三宅　由果(3)
岡　山
鴨方中

DNS

 10  869 谷本　きなり(2)
岡　山
金光学園中

DNS

  2組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1 10  141 進賀　智加(3)
岡　山
宇野中

  4m47
+4.4

  4m53
+4.2

  4m45
+6.6

 4m53
+4.2

  2  8  824 畠中　野花(2)
岡　山
鴨方中

  3m52
+4.2

  4m23
+4.3

  3m49
+2.6

 4m23
+4.3

  3 11 9725 橋川　　桜(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  4m17
+4.4

  ×
 4m17
+4.4

  4  9  702 平井　優衣(3)
岡　山
玉島北中

  4m10
+4.1

  4m16
+5.0

  4m02
+4.1

 4m16
+5.0

  5 12  636 藤井　紗登(2)
岡　山
玉島東中

  ×
  4m12
+3.6

  3m92
+3.3

 4m12
+3.6

  6  2 1469 井上　侑南(3)
岡　山
倉敷第一中

  3m95
+3.8

  4m07
+2.5

  4m02
+3.5

 4m07
+2.5

  7 13  819 髙田　愛珠(3)
岡　山
鴨方中

  3m98
+3.4

  3m50
+2.3

  ×
 3m98
+3.4

  8  6  951 大塚　眞子(3)
岡　山
高梁中

  3m91
+3.4

  3m86
+3.6

  3m22
+3.7

 3m91
+3.4

  9  5 1694 松山　ひとみ(3) 岡　山
笠岡西中

  3m73
+4.6

  3m51
+2.2

  3m56
+3.3

 3m73
+4.6

 10  7 1693 杉田　弥央(3)
岡　山
笠岡西中

  ×
  3m63
+4.1

  3m51
+3.2

 3m63
+4.1

 11  3 2344 高木　羽流華(2) 岡　山
笠岡東中

  ×
  3m48
+2.9

  3m03
+4.9

 3m48
+2.9

 12  4  828 長谷川　真子(1) 岡　山
鴨方中

  3m36
+3.2

  3m19
+1.8

  3m06
+2.0

 3m36
+3.2

 13  1 1471 武田　朋華(3)
岡　山
倉敷第一中

  2m65
+3.6

  2m61
+3.4

  3m03
+4.2

 3m03
+4.2

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



総合結果
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  955 政森　千陽(2)
岡　山
高梁中

  4m33
+1.5

  4m49
+4.4

  4m60
+4.6

 4m60
+4.6

  2 23  141 進賀　智加(3)
岡　山
宇野中

  4m47
+4.4

  4m53
+4.2

  4m45
+6.6

 4m53
+4.2

  3 21  824 畠中　野花(2)
岡　山
鴨方中

  3m52
+4.2

  4m23
+4.3

  3m49
+2.6

 4m23
+4.3

  4 24 9725 橋川　　桜(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  4m17
+4.4

  ×
 4m17
+4.4

  5 22  702 平井　優衣(3)
岡　山
玉島北中

  4m10
+4.1

  4m16
+5.0

  4m02
+4.1

 4m16
+5.0

  6 25  636 藤井　紗登(2)
岡　山
玉島東中

  ×
  4m12
+3.6

  3m92
+3.3

 4m12
+3.6

  7  7 9733 原瀬　彩花(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m07
+2.5

  3m88
+2.4

  4m10
+3.9

 4m10
+3.9

  8 15 1469 井上　侑南(3)
岡　山
倉敷第一中

  3m95
+3.8

  4m07
+2.5

  4m02
+3.5

 4m07
+2.5

  9  9 9735 藤山　夢月(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  3m99
+2.8

  ×
 3m99
+2.8

 10 26  819 髙田　愛珠(3)
岡　山
鴨方中

  3m98
+3.4

  3m50
+2.3

  ×
 3m98
+3.4

 11 19  951 大塚　眞子(3)
岡　山
高梁中

  3m91
+3.4

  3m86
+3.6

  3m22
+3.7

 3m91
+3.4

 12  6 2343 森本　しほ(3)
岡　山
笠岡東中

  ×   ×
  3m79
-0.1

 3m79
-0.1

 13 18 1694 松山　ひとみ(3) 岡　山
笠岡西中

  3m73
+4.6

  3m51
+2.2

  3m56
+3.3

 3m73
+4.6

 14 20 1693 杉田　弥央(3)
岡　山
笠岡西中

  ×
  3m63
+4.1

  3m51
+3.2

 3m63
+4.1

 15 11 1690 河田　日和(2)
岡　山
笠岡西中

  3m42
+3.7

  3m24
+3.5

  3m53
+4.5

 3m53
+4.5

 16 16 2344 高木　羽流華(2) 岡　山
笠岡東中

  ×
  3m48
+2.9

  3m03
+4.9

 3m48
+2.9

 17  1  839 髙垣　　澪(2)
岡　山
里庄中

  3m11
+4.8

  3m39
+2.5

  －
 3m39
+2.5

 18 17  828 長谷川　真子(1) 岡　山
鴨方中

  3m36
+3.2

  3m19
+1.8

  3m06
+2.0

 3m36
+3.2

 19  3 2345 伊藤　胡々美(2) 岡　山
笠岡東中

  3m33
+2.8

  3m33
+0.7

  3m03
+2.2

 3m33
+0.7

 20 14 1471 武田　朋華(3)
岡　山
倉敷第一中

  2m65
+3.6

  2m61
+3.4

  3m03
+4.2

 3m03
+4.2

 21  8  517 松岡　杏実(3)
岡　山
倉敷南中

  2m69
+3.3

  2m73
+2.1

  2m89
+3.6

 2m89
+3.6

 22  2  526 村上　　萌(2)
岡　山
倉敷南中

  2m29
+3.2

  ×
  2m06
+4.3

 2m29
+3.2



女子中学 砲丸投(中学2.721kg)女子中学 砲丸投(中学2.721kg)女子中学 砲丸投(中学2.721kg)女子中学 砲丸投(中学2.721kg)
岡山県中学校記録(PR)　　15m32　中田　恵莉子　(新田中)　　 2007.06.10

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 1821東山　綾花(3)
岡　山
桜が丘中

 11m43  12m09  11m58 12m09

  2 14 1820 冨岡　みづき(3)
岡　山
桜が丘中

 10m79  11m67  11m30 11m67

  3  4 1305竹本　愛梨(3)
岡　山
吉備中

  9m59   9m27  10m01 10m01

  4 11 1825山下　芽愛(2)
岡　山
桜が丘中

  ×   9m95   ×  9m95

  5  2 1310藤森　心葵(2)
岡　山
吉備中

  ×   9m29   9m30  9m30

  6  9  144 斉藤　瑠衣伽(3)
岡　山
宇野中

  8m74   6m95   7m48  8m74

  7 10  821山本　百花(3)
岡　山
鴨方中

  7m78   8m09   ×  8m09

  8 15  823 田中　紗由里(2)
岡　山
鴨方中

  7m36   7m76   8m07  8m07

  9  7  635進藤　春菜(2)
岡　山
玉島東中

  6m79   6m34   6m77  6m79

  5  839髙垣　　澪(2)
岡　山
里庄中

  ×   ×   × NM 

  1  148湯山　杏優(3)
岡　山
宇野中

DNS

  3 1329瀬納　美春(2)
岡　山
吉備中

DNS

  6 1687 河田　亜寿彌(3) 岡　山
笠岡西中

DNS

  8 1695石氷　　鈴(3)
岡　山
笠岡西中

DNS

 13 1818杉谷　美羽(3)
岡　山
桜が丘中

DNS

 16  822澁谷　春陽(2)
岡　山
鴨方中

DNS

女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
岡山県中学校最高記録(PR)　56m11　田中　来夢　(吉備中)　   2011.10.30

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  843妹尾　美咲(3)
岡　山
里庄中

  ×   ×  33m56 33m56

  2  2 1466板谷　菜摘(3)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×  29m99 29m99

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子小学 １００ｍ男子小学 １００ｍ男子小学 １００ｍ男子小学 １００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　11.94　　工藤　光平　(中島小)　     2012.11.03

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.9

  1   5    2 七村　雄大(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   14.94
  2   6   19 谷野　佑成(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.49
  3   4    4 山本　大輔(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.68
  4   9    3 坪井　一馬(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.77
  5   7   21 角南　香明(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.12
  6   8    7 梅村　泰勝(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.30
  7   3   22 小林　日向(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.56

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.2

  1   4    1 吉田　蒼太(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.42
  2   5   27 和田　　晃(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.41
  3   6   26 島本　　空(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.45
  4   8    5 佐藤　利哉(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.88
  5   3   10 大杉　唯人(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.92

  7   13 川上　未來(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4    9 井上　　陸(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.48
  2   6   25 髙原　　要(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.35
  3   8   17 守安　　聖(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.60
  4   7   15 野上　粋世(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.03
  5   3   11 金崎　陽平(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.08
  6   5    8 川月　健慎(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.08

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.7

  1   5    6 畝田　光太朗(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.61
  2   6   20 石原　惇貴(5) 岡　山・福浜ＡＣ   17.80
  3   4   18 小谷　瑞葵(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.05
  4   7   16 村木　明澄(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.63
  5   8   12 瀬尾　啓太(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.78
  6   3   23 角南　采明(3) 岡　山・福浜ＡＣ   19.09

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5    2 七村　雄大(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   14.94/-6.9

  2   4    1 吉田　蒼太(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.42/-5.2

  3   6   19 谷野　佑成(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.49/-6.9

  4   4    4 山本　大輔(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.68/-6.9

  5   9    3 坪井　一馬(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.77/-6.9

  6   7   21 角南　香明(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.12/-6.9

  7   8    7 梅村　泰勝(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.30/-6.9

  8   5   27 和田　　晃(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.41/-5.2

  9   6   26 島本　　空(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.45/-5.2

 10   4    9 井上　　陸(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.48/-1.5

 11   3   22 小林　日向(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.56/-6.9

 12   5    6 畝田　光太朗(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.61/-5.7

 13   8    5 佐藤　利哉(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.88/-5.2

 14   6   25 髙原　　要(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.35/-1.5

 15   8   17 守安　　聖(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.60/-1.5

 16   6   20 石原　惇貴(5) 岡　山・福浜ＡＣ   17.80/-5.7

 17   3   10 大杉　唯人(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.92/-5.2

 18   7   15 野上　粋世(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.03/-1.5

 19   4   18 小谷　瑞葵(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.05/-5.7

 20   3   11 金崎　陽平(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.08/-1.5

 21   5    8 川月　健慎(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.08/-1.5

 22   7   16 村木　明澄(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.63/-5.7

 23   8   12 瀬尾　啓太(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.78/-5.7

 24   3   23 角南　采明(3) 岡　山・福浜ＡＣ   19.09/-5.7

男子小学 １０００ｍ男子小学 １０００ｍ男子小学 １０００ｍ男子小学 １０００ｍ
岡山県学童記録(PR)　2:52.31 　 角南　隆行　(梅の木クラブ) 2013.07.21

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    1 吉田　蒼太(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  3:29.39

  2   5   24 小野　颯斗(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:37.06

  3   6   12 瀬尾　啓太(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  4:05.59
  4   1   13 川上　未來(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  4:19.29

  5   2   14 楠　　大翔(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  4:27.25

  6   3    8 川月　健慎(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  4:42.42
  7   15 野上　粋世(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ DNS

男子小学 ４×１００ｍ男子小学 ４×１００ｍ男子小学 ４×１００ｍ男子小学 ４×１００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　49.55  OJAC(片山・市川・高橋・苔口) 1997.08.30

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

総社ジュニアＡ

 
   1
   2
   3
   4

吉田　蒼太(6)
七村　雄大(6)
坪井　一馬(6)
山本　大輔(6)

58.10
 

 

  2
 

  6
 

総社ジュニアＢ

 
   6
   7
   8
   9

畝田　光太朗(5)
梅村　泰勝(5)
川月　健慎(5)
井上　　陸(5)

1:02.96
 

 

  3
 

  4
 

福浜ＡＣ
 

  19
  21
  20
  22

谷野　佑成(5)
角南　香明(5)
石原　惇貴(5)
小林　日向(5)

1:04.57
 

 

  4
 

  3
 

総社ジュニアＣ

 
  14
  18
  16
  17

楠　　大翔(4)
小谷　瑞葵(4)
村木　明澄(4)
守安　　聖(4)

1:09.07
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子小学 １００ｍ女子小学 １００ｍ女子小学 １００ｍ女子小学 １００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　13.13　　道廣　淑英　(巨勢小)　　   1994．11.03

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.5

  1   7   54 吉田　奈未(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   14.99
  2   5   51 山本　実夢(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.40
  3   4   67 藤田　絹子(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.75
  4   6   52 村木　暖彩(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.87
  5   9   53 野上　双葉(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.10
  6   8   62 磯崎　莉緒(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.90
  7   3   55 沼野　愛海(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.15

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   6   60 山岡　愛菜(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.95
  2   8   56 小崎　朱里(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.04
  3   3   68 山田　　澪(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.72
  4   4   64 松尾　果鈴(6) 岡　山・福浜ＡＣ   16.77
  5   5   57 岸本　陽向(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.87
  6   9   50 押目　悠理乃(4) 岡　山・井村ＲＣ   16.98
  7   7   63 長江　未来(5) 岡　山・福浜ＡＣ   17.57

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.1

  1   6   59 永井　美桜(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.26
  2   3 3650 佐藤　地央(2) 岡　山・FHOENIX   18.77
  3   4   58 高田　沙織(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.82
  4   7   61 矢野　幹子(5) 岡　山・福浜ＡＣ   18.83
  5   5   66 矢野　睦美(3) 岡　山・福浜ＡＣ   19.03
  6   8   65 田中　千代(3) 岡　山・福浜ＡＣ   21.47

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   54 吉田　奈未(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   14.99/-4.5

  2   5   51 山本　実夢(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.40/-4.5

  3   4   67 藤田　絹子(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.75/-4.5

  4   6   52 村木　暖彩(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   15.87/-4.5

  5   6   60 山岡　愛菜(5) 岡　山・福浜ＡＣ   15.95/ 0.0

  6   8   56 小崎　朱里(5) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.04/ 0.0

  7   9   53 野上　双葉(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.10/-4.5

  8   3   68 山田　　澪(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.72/ 0.0

  9   4   64 松尾　果鈴(6) 岡　山・福浜ＡＣ   16.77/ 0.0

 10   5   57 岸本　陽向(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   16.87/ 0.0

 11   8   62 磯崎　莉緒(5) 岡　山・福浜ＡＣ   16.90/-4.5

 12   9   50 押目　悠理乃(4) 岡　山・井村ＲＣ   16.98/ 0.0

 13   3   55 沼野　愛海(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   17.15/-4.5

 14   7   63 長江　未来(5) 岡　山・福浜ＡＣ   17.57/ 0.0

 15   6   59 永井　美桜(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.26/-6.1

 16   3 3650 佐藤　地央(2) 岡　山・FHOENIX   18.77/-6.1

 17   4   58 高田　沙織(4) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ   18.82/-6.1

 18   7   61 矢野　幹子(5) 岡　山・福浜ＡＣ   18.83/-6.1

 19   5   66 矢野　睦美(3) 岡　山・福浜ＡＣ   19.03/-6.1

 20   8   65 田中　千代(3) 岡　山・福浜ＡＣ   21.47/-6.1

女子小学 ８００ｍ女子小学 ８００ｍ女子小学 ８００ｍ女子小学 ８００ｍ
岡山県学童記録(PR)　2:25.41  　石川　夏美　(平島小)　　   2007.12.23

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1   50 押目　悠理乃(4) 岡　山・井村ＲＣ  2:45.55

  2   2   55 沼野　愛海(6) 岡　山・総社ＴＦＣＪｒ  3:11.92

女子小学 ４×１００ｍ女子小学 ４×１００ｍ女子小学 ４×１００ｍ女子小学 ４×１００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　52.30　ＯＪＡＣ(高尾・前田・坪井・今浜)　　2009.08.29

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

総社ジュニアＡ

 
  51
  52
  53
  54

山本　実夢(6)
村木　暖彩(6)
野上　双葉(6)
吉田　奈未(6)

59.14
 

 

  2
 

  5
 

福浜ＡＣ
 

  61
  60
  63
  62

矢野　幹子(5)
山岡　愛菜(5)
長江　未来(5)
磯崎　莉緒(5)

1:06.98
 

 

  3
 

  3
 

総社ジュニアＢ

 
  58
  57
  59
  56

高田　沙織(4)
岸本　陽向(4)
永井　美桜(4)
小崎　朱里(5)

1:07.87
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
２００ｍ 5/4 中山　悠馬(3) 25.13/-4.9

岡山・吉備中

藤澤　樹輝(3) 25.20/-4.4

岡山・笠岡東中

江口　僚太(3) 26.05/-4.9

岡山・吉備中

安原　成海(3) 26.09/-4.4

岡山・宇野中

三宅　志門(3) 26.21/-3.7

岡山・笠岡西中

小野　綾汰(2) 26.33/-4.9

岡山・吉備中

末友　晴基(2) 26.49/-4.9

岡山・吉備中

沼隈　聖輝(3) 26.60/-4.9

岡山・吉備中

１５００ｍ 5/4 山下　空良(3)  4:22.91

岡山・吉備中

丸岡　陸哉(3)  4:26.06

岡山・吉備中

和田　将希(3)  4:28.01

岡山・笠岡西中

武　　純也(3)  4:29.44

岡山・吉備中

安藤　勘太(3)  4:29.94

岡山・玉島北中

米田　修太朗(3)  4:31.49

岡山・宇野中

兼高　信之介(3)  4:31.89

岡山・倉敷南中

藤田　和司(3)  4:32.33

岡山・桜が丘中

１１０ｍＨ

(0.914m)

5/4 川上　優太(3) 16.32/-5.5

岡山・高屋中

木村　祥吾(2) 16.52/-2.4

岡山・倉敷北中

桐畑　創一(3) 17.58/-5.5

岡山・倉敷南中

森兼　　優(3) 18.06/-5.5

岡山・笠岡西中

山科　真之介(3) 18.56/-5.9

岡山・岡山大安寺中等

廣田　瑠希(3) 18.72/-5.5

岡山・倉敷南中

石井　　郁(3) 18.83/-5.5

岡山・倉敷南中

林　　蒼葉(1) 19.57/-2.4

岡山・倉敷北中

４×１００ｍ 5/4 吉備中Ａ 45.52

小野　綾汰(2)

末友　晴基(2)

江口　僚太(3)

中山　悠馬(3)

笠岡西中 46.64

和田　将希(3)

森兼　　優(3)

三宅　志門(3)

河田　禅矢　(2)

宇野中 47.76

若木　翔吾(3)

川淵　正幸(2)

長船　瑠翔(3)

安原　成海(3)

倉敷南中 48.14

桐畑　創一(3)

石井　　郁(3)

妹尾　拓人(3)

石原　広翔(3)

倉敷北中 48.38

中村　晴人(1)

能海　　篤(2)

林　　蒼葉(1)

木村　祥吾(2)

岡山大安寺中等 48.75

谷本　進次郎(3)

村上　倖史(3)

山科　真之介(3)

山下　輝(3)

総社ウィングＢ 49.54

守安　七斗(1)

小崎　律稀(2)

加門　昴大(2)

高橋　快吏(1)

鴨方中 49.92

江草　亮佑(2)

土屋　健太郎(3)

伊澤　奈央也(3)

藤澤　大輝(3)

走高跳 5/4 桐畑　創一(3) 1m65

岡山・倉敷南中

長船　瑠翔(3) 1m50

岡山・宇野中

三宅　凜太郎(2) 1m45

岡山・里庄中

那須　太一(3) 1m40

岡山・里庄中

三宅　和樹(2) 1m35

岡山・宇野中

廣田　瑠希(3) 1m35

岡山・倉敷南中

走幅跳 5/4 小崎　律稀(2)   5m63/+3.6

岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

妹尾　拓人(3)   5m33/+1.4

岡山・倉敷南中

藤澤　大輝(3)   5m13/+2.2

岡山・鴨方中

三宅　辰哉(3)   5m07/+1.6

岡山・倉敷第一中

佐原　悠介(2)   4m83/-0.6

岡山・里庄中

廣田　　嵐(2)   4m82/+4.3

岡山・倉敷南中

江草　亮佑(2)   4m71/+4.1

岡山・鴨方中

宮本　大翔(2)   4m61/+2.8

岡山・岡山大安寺中等

砲丸投

(5.000kg)

5/4 仁子　晃希(2)  13m65

岡山・宇野中

若木　翔吾(3)  11m20

岡山・宇野中

石井　　郁(3)   9m00

岡山・倉敷南中

原田　亮太(3)   8m36

岡山・鴨方中

栗田　陸弥(3)   8m33

岡山・鴨方中

中山　ひかる(2)   7m57

岡山・吉備中

坪井　聡汰(2)   7m04

岡山・吉備中

後藤　暉生(3)   6m76

岡山・笠岡西中

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 5/4 土屋　健太郎(3)  47m84

岡山・鴨方中

那須　太一(3)  36m95

岡山・里庄中

佐原　悠介(2)  36m14

岡山・里庄中

虫明　嵩史(3)  35m75

岡山・里庄中

岡田　　啓(1)  34m19

岡山・倉敷北中

塚本　弦己(2)  24m57

岡山・里庄中

男子中
学

２００ｍ 5/4 頓宮　七海(3) 27.94/-5.2

岡山・吉備中

古屋　敦子(2) 28.99/-3.5

岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

井元　千尋(3) 29.03/-4.6

岡山・桜が丘中

頓宮　未空(1) 29.33/-5.2

岡山・吉備中

河村　彩花(3) 29.50/-5.2

岡山・吉備中

安達　朋代(3) 29.56/-4.6

岡山・新見第一中

安井　友里(3) 29.86/-5.2

岡山・吉備中

武田　朋華(3) 30.06/-4.6

岡山・倉敷第一中

１５００ｍ 5/4 斉藤　巴音(2)  4:58.89

岡山・吉備中

平山　美空(2)  4:59.86

岡山・吉備中

萩原　柚乃(2)  4:59.93

岡山・玉島北中

江尻　佳乃(3)  5:00.48

岡山・吉備中

森安　愛美(3)  5:06.11

岡山・吉備中

山下　まりん(2)  5:07.08

岡山・桜が丘中

太田　夏希(3)  5:11.96

岡山・吉備中

安藤　充郁(2)  5:22.26

岡山・玉島北中

１００ｍＨ

(0.762m)

5/4 古屋　敦子(2) 15.86/-5.8

岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

藤原　華乃(3) 15.98/-5.8

岡山・宇野中

吉田　絵里子(3) 16.29/-5.8

岡山・吉備中

頓宮　七海(3) 16.38/-2.5

岡山・吉備中

河村　彩花(3) 16.46/-2.5

岡山・吉備中

板野　茉央(2) 16.92/-2.7

岡山・吉備中

渡辺　妃葵(3) 18.01/-2.7

岡山・吉備中

赤澤　七菜(3) 18.63/-2.7

岡山・岡山大安寺中等

４×１００ｍ 5/4 吉備中Ａ 52.11

河村　彩花(3)

頓宮　七海(3)

頓宮　未空(1)

吉田　絵里子(3)

宇野中 53.20

岡野　未空(3)

大塚　亜由(3)

大塚　麻由(3)

藤原　華乃(3)

総社ウィング 54.38

原瀬　彩花(1)

古屋　敦子(2)

藤山　夢月(1)

橋川　　楓(1)

鴨方中 54.67

村上　梨名(2)

山本　百花(3)

髙田　愛珠(3)

澁谷　春陽(2)

里庄中 55.27

加本　遥花(2)

藤井　陽菜(1)

田原　鈴音(2)

妹尾　美咲(3)

玉島北中 55.51

平井　優衣(3)

田野　裕菜(2)

萩原　柚乃(2)

中尾　佑衣(2)

吉備中Ｂ 55.52

竹本　愛梨(3)

安井　友里(3)

板野　茉央(2)

渡辺　妃葵(3)

金光中 56.85

平井　乃愛(2)

中務　桃花(2)

杉山　実雪(3)

福武　由起(3)

走高跳 5/4 濱中　実来(3) 1m50

岡山・倉敷南中

吉田　絵里子(3) 1m50

岡山・吉備中

井上　未悠(2) 1m45

岡山・宇野中

藤原　華乃(3) 1m40

岡山・宇野中

大塚　麻由(3) 1m40

岡山・宇野中

渡辺　妃葵(3) 1m40

岡山・吉備中

大塚　亜由(3) 1m40

岡山・宇野中

藤森　心葵(2) 1m40

岡山・吉備中

走幅跳 5/4 政森　千陽(2)   4m60/+4.6

岡山・高梁中

進賀　智加(3)   4m53/+4.2

岡山・宇野中

畠中　野花(2)   4m23/+4.3

岡山・鴨方中

橋川　　桜(2)   4m17/+4.4

岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

平井　優衣(3)   4m16/+5.0

岡山・玉島北中

藤井　紗登(2)   4m12/+3.6

岡山・玉島東中

原瀬　彩花(1)   4m10/+3.9

岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

井上　侑南(3)   4m07/+2.5

岡山・倉敷第一中

砲丸投

(中学2.721kg)

5/4 東山　綾花(3)  12m09

岡山・桜が丘中

冨岡　みづき(3)  11m67

岡山・桜が丘中

竹本　愛梨(3)  10m01

岡山・吉備中

山下　芽愛(2)   9m95

岡山・桜が丘中

藤森　心葵(2)   9m30

岡山・吉備中

斉藤　瑠衣伽(3)   8m74

岡山・宇野中

山本　百花(3)   8m09

岡山・鴨方中

田中　紗由里(2)   8m07

岡山・鴨方中

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 5/4 妹尾　美咲(3)  33m56

岡山・里庄中

板谷　菜摘(3)  29m99

岡山・倉敷第一中

女子中
学

１００ｍ 5/4 七村　雄大(6) 14.94/-6.9

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

吉田　蒼太(6) 15.42/-5.2

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

谷野　佑成(5) 15.49/-6.9

岡山・福浜ＡＣ

山本　大輔(6) 15.68/-6.9

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

坪井　一馬(6) 15.77/-6.9

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

角南　香明(5) 16.12/-6.9

岡山・福浜ＡＣ

梅村　泰勝(5) 16.30/-6.9

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

和田　　晃(6) 16.41/-5.2

岡山・笠岡ジュニア

１０００ｍ 5/4 吉田　蒼太(6)  3:29.39

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

小野　颯斗(5)  3:37.06

岡山・笠岡ジュニア

瀬尾　啓太(5)  4:05.59

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

川上　未來(5)  4:19.29

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

楠　　大翔(4)  4:27.25

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

川月　健慎(5)  4:42.42

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

４×１００ｍ 5/4 総社ジュニアＡ 58.10

吉田　蒼太(6)

七村　雄大(6)

坪井　一馬(6)

山本　大輔(6)

総社ジュニアＢ  1:02.96

畝田　光太朗(5)

梅村　泰勝(5)

川月　健慎(5)

井上　　陸(5)

福浜ＡＣ  1:04.57

谷野　佑成(5)

角南　香明(5)

石原　惇貴(5)

小林　日向(5)

総社ジュニアＣ  1:09.07

楠　　大翔(4)

小谷　瑞葵(4)

村木　明澄(4)

守安　　聖(4)

男子小
学

１００ｍ 5/4 吉田　奈未(6) 14.99/-4.5

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

山本　実夢(6) 15.40/-4.5

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

藤田　絹子(5) 15.75/-4.5

岡山・福浜ＡＣ

村木　暖彩(6) 15.87/-4.5

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

山岡　愛菜(5) 15.95/ 0.0

岡山・福浜ＡＣ

小崎　朱里(5) 16.04/ 0.0

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

野上　双葉(6) 16.10/-4.5

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

山田　　澪(6) 16.72/ 0.0

岡山・笠岡ジュニア

８００ｍ 5/4 押目　悠理乃(4)  2:45.55

岡山・井村ＲＣ

沼野　愛海(6)  3:11.92

岡山・総社ＴＦＣＪｒ

４×１００ｍ 5/4 総社ジュニアＡ 59.14

山本　実夢(6)

村木　暖彩(6)

野上　双葉(6)

吉田　奈未(6)

福浜ＡＣ  1:06.98

矢野　幹子(5)

山岡　愛菜(5)

長江　未来(5)

磯崎　莉緒(5)

総社ジュニアＢ  1:07.87

高田　沙織(4)

岸本　陽向(4)

永井　美桜(4)

小崎　朱里(5)

女子小
学

 5月 4日  9:30 晴れ  22.5℃   44％ 北東 3.0m/s

 5月 4日 10:00 晴れ  23.0℃   44％ 北東 2.5m/s

 5月 4日 11:00 晴れ  23.5℃   43％ 北東 3.0m/s

 5月 4日 12:00 晴れ  24.0℃   39％ 北東 4.0m/s

 5月 4日 13:00 晴れ  24.5℃   41％ 北東 2.9m/s

 5月 4日 14:00 晴れ  24.5℃   41％ 北東 6.0m/s
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